МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
             РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 13 декабря 2019 г.                                       с. Рождественка                                     № 134

	О  внесении изменений  в решение муниципального комитета Рождественского  сельского поселения от 11.11.2019 № 129	«Об установлении земельного налога на
территории Рождественского сельского поселения»

          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,   Федеральным  законом от 6 октября 2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 23 ноября 2018г. № 392- КЗ «О социальной поддержке многодетных семей, проживающих на территории Приморского края», руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения,  Муниципальный комитет Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 11.11.2019 № 129 «Об установлении земельного налога на территории Рождественского сельского поселения»:
1.1. В  приложении № 2 к решению абзацы с  третьего по седьмой исключить.
 1.2. Пункт 9  Решения исключить.
           2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
 3.Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию и размещению на сайте Рождественского сельского поселения в сети Интернет.
 4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Рождественское  сельского поселения                                            Е.Н.Лютая

Приложение  3
к решению  муниципального комитета Рождественского сельского поселения
от .2019 г.  №

                                                СПИСОК
льготной категории граждан муниципального образования Рождественское сельское поселение

1. Участники ВОВ, лица, работавшие в Ленинграде в годы ВОВ;
2. Вдовы умерших участников ВОВ;
3. Труженики тыла;
4. Реабилитированные граждане в т.ч. инвалиды
5. Бывшие несовершеннолетние узники фашизма в т.ч. признанные инвалидами;
6. Матери-одиночки, имеющие 2-х и более детей;
7. Почетные жители Дальнереченского района;
8. Почетные жители Рождественского сельского поселения.

image1.wmf